
Resultat

Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana

2014-07-26

Degerhamns Skjutbana© Computer Consulting

Tävlingsfakta:

Gren: Gevär 6.5 Banskjutning

Skjutprogram: Nationellt Omgång 1: 3 serier 5 skott  / serie

                                             Omgång  2: 2 serier 5 skott / serie

Antal anmälda: 46 st



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana
Resultat G 17

Degerhamns Skjutbana

2014-07-26
16:26:10

© Computer Consulting Sidan 1

1 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) 235894346146494948

Resultat G 2
1 Eva Widing Väte Skg (I) 236974849139494743
2 Leif Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 216864145130454243
3 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 212874443125364445
4 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 193823745111393438

Resultat G 3
1 Tobias Rosell Algutsrum Skf (HS) 221884246133394747
2 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 209874344122344246
3 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 209844143125354446
4 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 202733043129394842
5 Tomas Hägring Garda-Lau Skg (I) 195733340122354641

Resultat G 4
1 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 225864046139424849
2 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 222823646140444848
3 Tommy Andersson Sandby / Gårdby Skf (HS) 185702941115294343

Resultat G Elit
1 Björn Ahlby Väte Skg (I) 233964650137405047
2 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 224914249133424744
3 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 219873750132384747

Resultat G 55
1 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 207803545127334648
2 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 207793148128384644
3 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 206843549122274748
4 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 201773146124344743
5 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 193863749107224144
6 Anders Persson Gärdlösa Skf (HS) 193773641116254744
7 Peter Fransson Algutsrum Skf (HS) 191783147113284540
8 Erling Söderlund Väte Skg (I) 188834043105244140

Resultat G 65
1 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 224944747130434245
2 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 221924448129414345
3 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (HS) 215874443128434045
4 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 215804139135454743
5 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 212884444124423943
6 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 208864739122394835
7 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 204863749118434431
8 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 178692841109314236



Degerhamns Skjutbana

2014-07-26
16:26:10

© Computer Consulting Sidan 2

Resultat G 70
1 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 234944648140464747
2 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 231874146144484947
3 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 230914645139474745
4 Martin Ahlin Väte Skg (I) 225914546134444347
5 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 225884642137484346
6 Erik Söderqvist Hoburgs Skg (I) 170622636108323838

Resultat G 75
1 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 220844143136444547
2 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 218884543130473647

Resultat Kikare
1 Dan Karlsson Jägarklass (HS) 236944846142444949
2 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 226914447135464742
3 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 207914447116433241
4 Mattias Hallbrink Jägarklass (HS) 14450153594272641



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Liggande

Degerhamns Skjutbana

2014-07-26
16:26:34

© Computer Consulting Sidan 1

1 Eva Widing Väte Skg (I) 3329623697139
2 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 3289723187144
3 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) 3289323589146
4 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 3259123494140
5 Martin Ahlin Väte Skg (I) 3179222591134
6 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 3168623091139
7 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 3129222084136
8 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 22522588137
9 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 22422494130

10 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 22122192129



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Ställning

Degerhamns Skjutbana

2014-07-26
16:26:45

© Computer Consulting Sidan 1

1 Björn Ahlby Väte Skg (I) 3228923396137
2 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 3068422282140
3 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 3068122586139
4 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 3048022491133
5 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 2998021987132
6 Tobias Rosell Algutsrum Skf (HS) 2997822188133
7 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 2867720984125
8 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 2857620987122
9 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 2676020779128

10 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 20720780127



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Kikare

Degerhamns Skjutbana

2014-07-26
16:26:55

© Computer Consulting Sidan 1

1 Dan Karlsson Jägarklass (HS) 3329623694142
2 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 3229622691135
3 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 2787120791116
4 Mattias Hallbrink Jägarklass (HS) 220761445094



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana
Resultat Öland

Degerhamns Skjutbana

2014-07-28
09:31:08

© Computer Consulting Sidan 1

1 Kalmar län södra Skfb (HS) 1551
Louise Rosell Algutsrum Skf 146

Leif Janzon Degerhamn Skf 140

Patrik Nilsson Algutsrum Skf 140

Roland Olsson Köping/Alböke skf 137

Tobias Rosell Algutsrum Skf 133

Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf 132

Håkan Olofsson Gärdlösa Skf 127

Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf 125

Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf 124

Ulf Danelö Gärdlösa Skf 118

Anders Persson Gärdlösa Skf 116

Peter Fransson Algutsrum Skf 113



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Bana

Resultat Gotland

Degerhamns Skjutbana

2014-07-28
09:31:43

© Computer Consulting Sidan 1

1 Gotlands Skfb (I) 1560
Eva Widing Väte Skg 139

Börje Eneqvist Garda-Lau Skg 139

Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg 139

Björn Ahlby Väte Skg 137

Martin Ahlin Väte Skg 134

Håkan  Pettersson Hoburgs Skg 133

Yngve Jacobsson Hoburgs Skg 130

Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf 129

Göte Larsson Garda-Lau Skg 125

Tomas Hägring Garda-Lau Skg 122

Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf 122

Ove Nilsson Garda-Lau Skg 111



Resultat

Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält

2014-07-27

Ölands skyttekrets© Computer Consulting

Tävlingsfakta:

Gren: Gevär 6.5 Fältskjutning

Skjutprogram: 5 Stationer JF-Tal 27

Antal anmälda: 47 st



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält
Resultat GF 17

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:33:20

© Computer Consulting Sidan 1

1 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) 28 /8,5/1,5/1,6,66/6

Resultat GF 2
1 Eva Widing Väte Skg (I) 23 /6,1/0,4/3,6,66/3
2 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 20 /4,1/1,5/1,5,63/2
3 Lars Karlsson Algutsrum Skf (HS) 18 /4,4/2,2/1,4,53/1
4 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 17 /3,0/0,5/1,3,45/2
5 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 17 /1,3/0,3/1,5,33/0

Resultat GF 3
1 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (HS) 27 /7,4/1,5/2,6,66/4
2 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 22 /5,3/2,3/1,4,66/2
3 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 18 /2,0/0,4/1,3,65/1
4 Tomas Hägring Garda-Lau Skg (I) 17 /3,3/1,3/1,3,53/1
5 Leif Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 14 /8,3/2,5/5,0,33/1

Resultat GF 4
1 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 25 /9,5/4,6/2,3,65/3
2 Tommy Andersson Sandby / Gårdby Skf (HS) 17 /3,4/1,6/1,1,24/1

Resultat GF Elit
1 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 29 /9,5/1,6/2,6,66/6
2 Björn Ahlby Väte Skg (I) 28 /10,6/4,4/0,6,66/6
3 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 27 /10,3/2,6/4,6,66/4
4 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 25 /6,5/1,6/1,4,46/4
5 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 25 /5,4/0,6/2,4,65/3

Resultat GF 55
1 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /9,3/1,6/4,4,66/4
2 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 24 /8,6/3,5/3,4,45/2
3 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 23 /8,5/4,4/2,5,63/2
4 Peter Fransson Algutsrum Skf (HS) 20 /4,5/2,3/1,2,55/1
5 Allan Fredriksson Norra Möckleby Skf (HS) 20 /4,4/1,4/2,5,25/1
6 Anders Persson Gärdlösa Skf (HS) 19 /4,4/0,5/2,4,15/2
7 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 19 /4,3/0,4/2,3,54/2
8 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 19 /2,3/0,4/0,4,53/2
9 Erling Söderlund Väte Skg (I) 15 /4,4/2,5/2,0,33/0

Resultat GF 65
1 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 22 /2,3/0,5/2,5,63/0
2 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 21 /5,2/0,3/1,5,56/4
3 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 20 /5,2/0,5/3,5,44/2
4 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 18 /3,3/0,3/0,2,55/3
5 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 17 /3,4/1,3/1,5,32/1
6 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 13 /2,1/0,2/0,4,33/2
7 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (HS) 11 /1,0/0,0/0,4,25/1
8 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 7 /1,0/0,0/0,3,04/1

JF-Tal 27



Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:33:20

© Computer Consulting Sidan 2

Resultat GF 70
1 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 28 /3,5/0,6/0,6,56/3
2 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /4,6/2,5/2,6,54/0
3 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 18 /6,0/0,3/3,5,55/3
4 Martin Ahlin Väte Skg (I) 18 /3,0/0,5/2,3,46/1
5 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 10 /3,0/0,3/2,4,03/1
6 Erik Söderqvist Hoburgs Skg (I) 10 /1,1/0,1/0,4,31/1
7 Sture Dahlbom Garda-Lau Skg (I) 8 /1,3/1,1/0,2,02/0
8 Stig Johansson Köping/Alböke skf (HS) 8 /0,1/0,1/0,1,14/0

Resultat GF 75
1 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 23 /2,4/2,3/0,6,64/0

Resultat Kikare
1 Dan Karlsson Jägarklass (HS) 27 /11,6/3,3/2,6,66/6
2 Joakim Pettersson Jägarklass (HS) 26 /3,6/1,2/2,6,66/0
3 Mattias Hallbrink Jägarklass (HS) 19 /4,3/1,5/3,6,50/0



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Liggande

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:34:17

© Computer Consulting Sidan 1

1 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) (5)28 /3,5/0,6/0,6,56/3
2 Louise Rosell Algutsrum Skf (HS) (3)28 /8,5/1,5/1,6,66/6
3 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /4,6/2,5/2,6,54/0
4 Eva Widing Väte Skg (I) 23 /6,1/0,4/3,6,66/3
5 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 23 /2,4/2,3/0,6,64/0
6 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 22 /2,3/0,5/2,5,63/0
7 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 21 /5,2/0,3/1,5,56/4
8 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 20 /5,2/0,5/3,5,44/2
9 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 20 /4,1/1,5/1,5,63/2

10 Börje Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 18 /6,0/0,3/3,5,55/3
11 Lars Karlsson Algutsrum Skf (HS) 18 /4,4/2,2/1,4,53/1
12 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 18 /3,3/0,3/0,2,55/3
13 Martin Ahlin Väte Skg (I) 18 /3,0/0,5/2,3,46/1
14 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 17 /3,4/1,3/1,5,32/1
15 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 17 /3,0/0,5/1,3,45/2
16 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 17 /1,3/0,3/1,5,33/0
17 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 13 /2,1/0,2/0,4,33/2
18 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (HS) 11 /1,0/0,0/0,4,25/1
19 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 10 /3,0/0,3/2,4,03/1
20 Erik Söderqvist Hoburgs Skg (I) 10 /1,1/0,1/0,4,31/1
21 Sture Dahlbom Garda-Lau Skg (I) 8 /1,3/1,1/0,2,02/0
22 Stig Johansson Köping/Alböke skf (HS) 8 /0,1/0,1/0,1,14/0
23 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 7 /1,0/0,0/0,3,04/1



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Ställning

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:34:44

© Computer Consulting Sidan 1

1 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 29 /9,5/1,6/2,6,66/6
2 Björn Ahlby Väte Skg (I) 28 /10,6/4,4/0,6,66/6
3 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 27 /10,3/2,6/4,6,66/4
4 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (HS) 27 /7,4/1,5/2,6,66/4
5 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 25 /9,5/4,6/2,3,65/3
6 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /9,3/1,6/4,4,66/4
7 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 25 /6,5/1,6/1,4,46/4
8 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 25 /5,4/0,6/2,4,65/3
9 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 24 /8,6/3,5/3,4,45/2

10 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 23 /8,5/4,4/2,5,63/2
11 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 22 /5,3/2,3/1,4,66/2
12 Peter Fransson Algutsrum Skf (HS) 20 /4,5/2,3/1,2,55/1
13 Allan Fredriksson Norra Möckleby Skf (HS) 20 /4,4/1,4/2,5,25/1
14 Anders Persson Gärdlösa Skf (HS) 19 /4,4/0,5/2,4,15/2
15 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 19 /4,3/0,4/2,3,54/2
16 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 19 /2,3/0,4/0,4,53/2
17 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 18 /2,0/0,4/1,3,65/1
18 Tommy Andersson Sandby / Gårdby Skf (HS) 17 /3,4/1,6/1,1,24/1
19 Tomas Hägring Garda-Lau Skg (I) 17 /3,3/1,3/1,3,53/1
20 Erling Söderlund Väte Skg (I) 15 /4,4/2,5/2,0,33/0
21 Leif Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 14 /8,3/2,5/5,0,33/1



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Kikare

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:35:32

© Computer Consulting Sidan 1

1 Dan Karlsson Jägarklass (HS) 27 /11,6/3,3/2,6,66/6
2 Joakim Pettersson Jägarklass (HS) 26 /3,6/1,2/2,6,66/0
3 Mattias Hallbrink Jägarklass (HS) 19 /4,3/1,5/3,6,50/0



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält
Resultat Öland

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:36:16

© Computer Consulting Sidan 1

1 Kalmar län södra Skfb (HS) 2684562535454
Louise Rosell Algutsrum Skf 55666 28

Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf 56656 28

Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf 36666 27

Leif Janzon Degerhamn Skf 65654 26

Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf 56365 25

Patrik Nilsson Algutsrum Skf 46465 25

Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf 65445 24

Ulf Danelö Gärdlösa Skf 35563 22

Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf 15563 20

Anders Persson Gärdlösa Skf 45415 19

Leif Svensson Sandby / Gårdby Skf 35033 14

Roland Olsson Köping/Alböke skf 03403 10



Öträffen 2014
Gevär 6,5 Fält

Resultat Gotland

Ölands skyttekrets

2014-07-28
09:36:54
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1 Gotlands Skfb (I) 2643552556260
Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg 56666 29

Björn Ahlby Väte Skg 64666 28

Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf 36466 25

Håkan  Pettersson Hoburgs Skg 56446 25

Eva Widing Väte Skg 14666 23

Yngve Jacobsson Hoburgs Skg 43664 23

Göte Larsson Garda-Lau Skg 33466 22

Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg 25544 20

Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf 04365 18

Tomas Hägring Garda-Lau Skg 33353 17

Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf 05345 17

Ove Nilsson Garda-Lau Skg 33533 17



 

 
 

 
År Mästare bana 

ställningsskytte 
”Mästarestopet bana” 

(tennstop) 
Folke Melins Mpr 

 
Uppsatt 2003 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

Mästare bana  
liggande 

”Sven Häggs Vpr (träfat) 
 
 
 

Uppsatt 2000 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

Lag bana, 
”Kalmar 

läns södra skfb´s 
vpr” (tennfat på 

träfot) 
Uppsatt 2001 

Återuppsatt 2005 
Återuppsatt 2010 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

2014 Björn Ahlby G 322 Ewa Widing G 332 Gotland 1560 
2013 Björn Ahlby G 317 Louise Rosell Ö 341 Gotland 1606 
2012 Björn Ahlby G 316 Tobias Rosell Ö 340 Öland 1519 
2011 Håkan Pettersson G 327 Louise Rosell Ö 337 Öland 1556 
2010 Tommy Johansson Ö 311 Tobias Rosell Ö 334 Öland 1553 
2009 Håkan Pettersson G 323 Tobias Rosell Ö 323 Gotland* 1595 
2008 Håkan Pettersson G 317 Mattias Nygren G 321 Gotland 1530 
2007 Lars-Olof Larsson G 315 Yngve Jakobsson G 321 Gotland 1603 
2006 Lars-Olof Larsson G 311 Mattias Nygren G 328 Öland 1557 
2005 Björn Ahlby G 314 Jonathan Niklasson G 321 Gotland 1611 
2004 Roland Olsson Ö 299 Jeanette Löfgren G 330 Öland * 1574 
2003 Börje Eneqvist G 311 Rasmus Helgersson Ö 329 Öland 1571 
2002 Håkan Pettersson G 315 Rasmus Helgersson Ö 321 Öland 1567 
2001 Ulf Ingmansson G 336 Tommy Johansson Ö 345 Gotland 1712 
2000 Roland Olsson Ö 329 Bertil Johansson Ö 346 Öland 1703 

 
 Mästare fält ställning 

”Mästarestopet i fält” 
(tennstop) 

Folke Melins Mpr 
 

Uppsatt 2003 

 
 
 
 
 

Träff 

Lag fält 
”Ölands skkrets vpr” 

(Trä-miniatyr-väggskåp) 
 

Uppsatt 2005 
Återuppsatt 2008 

 
 
 
 
 

Träff 

Mästare totalt 
”Ö-pokalen”. 

Lägsta platssiffra bana + 
fält endast 

ställningsskyttarna 
Uppsatt 2009 

 
 
 
 

Plats-
siffra 

2014 Lars-Olof Larsson G 29 Öland 268 Björn Ahlby G 3 
2013 Lars-Olof Larsson G 29 Gotland 282 Lars-Olof Larsson G 3 
2012 Lars-Olof Larsson G 30 Öland 286 Lars-Olof Larsson G 3 
2011 Anders Persson  Ö 30 Öland* 288 Lars-Olof Larsson G 7 
2010 Lars-Olof Larsson G 42 Öland 369 Lars-Olof Larsson G 3 
2009 Jeanette Löfgren G 28 Gotland 246 Håkan Pettersson G 7 
2008 Roland Olsson Ö 30 Öland 248 Lars-Olof Larsson G* 4 
2007 Björn Ahlby G 27 Gotland * 231 Lars-Olof Larsson G 5 
2006 Mats Granqvist G 29 Gotland 253 Tommy Johansson Ö 7 
2005 Lars-Olof Larsson G 30 Gotland 280 Lars-Olof Larsson G 6 
2004 Kjell-Åke Eneqvist G 29 Öland  * 270 Lars-Olof Larsson G 6 
2003 Tomas Svensson Ö 30 Gotland 282 Börje Eneqvist G 6 
2002 Anders Wahlin Ö 30 Öland 271 Håkan Pettersson G 5 
2001 Jörgen Helgersson Ö 30 Öland 299 Ulf Ingmansson G 4 
2000 Ulf Ingmansson G 29 Öland 284 Ulf Ingmansson G 4 

 Mästare fält Liggande 
 

 
 
 

Träff 

Bästa förening Bana 
Int i Vicklebys glasvas 

 
Uppsatt 2010 

 
 
 

Poäng 

Bästa förening Fält 
Int i Vicklebys tennfat 

 
Uppsatt 2010 

 
 
 

Träff 

2014 Anders Wahlin Ö 28 Degerhamn Skf 221 Degerhamn Skf 26 
2013 Louise Rosell Ö 29 När Skg 224 Klinte Skg 28 
2012 Louise Rosell O 30 Väte Skf 230 N:a Möckleby Skf 28 
2011 Tobias Rosell Ö 27 Degerhamn Skf 223 Gärdslösa skf 25,25 
2010 Tobias Rosell Ö 36 Hoburgs Skf 212 Stånga-Etelhem skf 29,4 
2009 Tobias Rosell Ö 24     

 
 



 

 
 

Äldre resultat finns dokumenterade i skriften ”Minnen från Ö-utbytet 1961-2000” som gavs ut i samband med 
40-års jubiléet. Tävlingarna 2000 & 2001 i bana sköts på ”nationella tavlan” (i övrigt på internationella tavlan) 

Utdrag ur stadgar för vpr (* vid mästaren/segrande lag innebär att man erövrat vandringspriset för alltid) 
Vpr i Lagtävlingarna bana och fält: Första lag till tre (3) inteckningar tar priset för alltid. 

Vpr i Ind. Mästerskapen, bana ställningar, bana liggande, fältskytte (oavsett klass): Erövras efter 3 inteckningar i 
följd eller 5 int. totalt. 

Vpr totalvinnare, ”Ö-tavlan”, uppsatt 2000, tillföll skytt med flest inteckn.efter 10 år 2008. 
Nyuppsatt vpr , ”Ö-pokalen”, uppsatt 2009, samma stadgar som Ö-tavlan, dock bäst efter 5år. 

Nyuppsatt vpr , ”Vicklebys glasvas”, uppsatt 2010, 
Första förening till tre (3) inteckningar. 

Nyuppsatt vpr , ”Vicklebys tennfat”, uppsatt 2010, Första förening till tre (3) inteckningar. 
 

 
 


